
SECRETARIA  DE GABINETE

PORTARIA Nº 01 DE 01 DE JANEIRO DE 2026
O Presidente da Câmara de Vereadores de Presidente
Bernardes, Sr. Ademir dos Santos Barbosa, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares;
RESOLVE:
Art. 1º. Exonerar, a pedido, Emerson de Jesus Freitas, do
cargo de Diretor de Secretaria da Câmara de Vereadores.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos financeiros a 1 de
janeiro de 2026.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
COMUNIQUE-SE.

Presidente Bernardes, 02 de janeiro de 2026.
Vereador Ademir dos Santos Barbosa

Presidente

Código Identificador: 239186376513

_____________________________________________

Diário Oficial da Câmara Municipal de Presidente Bernardes - Nº 12 segunda-feira, 5 de janeiro de 2026_________________________________________________________________________________________________________________________


		2026-01-03T17:03:38-0300
	ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA:05006917628




